CÂMARA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA!~!!It~~! zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~~!iARlíD!~~%~o~ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

INDICAÇÃO,z(ol/2018 f>~...s ~ ""'~
/ \,i o~ /' / q.;"

"REITERANDO A INDICAÇÃO 041/2018 MANUTENÇÃO NA AREA DE LA'ZER c:,<c,V
RUA PARAÍBA" '\

/

AUTORES: MOACYR GODOY, NADIVAN FERREIRA MAlA, JOSÉ
FERNANDES DA COSTA, JUDIVAN SEVERINO DE FIGUEIREDO, FÁBIO A ~~~'7--_~
RAIMUNDü LüpES TILAPIÃ, JÃIME RüDRIGUES MÜIRINHü, ÃDEMÃRlü JES- -
MENDES, EDIMILSON ANTONIO DA SILVA, FRANCISCANO RODRIGUES
SOUZA, PAULO VOLVOV.
Vereadores, no uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exma. Prefeita
Municipal, Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor competente viabilize a conclusão deste pedido. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

JUSTIFICATIVA
• Considerando que a área de Lazer da Rua Paraíba encontra-se em
total estado de abandono;
• Considerando que a quadra esta com grandes rachaduras
causando riscos a população;
• Considerando que os banheiros foram arrombadas e quebrados
causando risco de crianças se cortarem na louça dos sanitários;
• Considerando que as luminárias encontram-se sem luzes, que no
local existem fios desencapados e o calçamento faltando parte;
• Considerando que as crianças do entomo do local só dispõem
deste local para o lazer.
• Considerando as centenas de recla .--~--------------~

ções aos v ~aMor~AçARIGUAMA. SP
yr God ,1 de julho de 2018

PROTOCOLO N o _",-,\G>-<-.:' _
EM l~ I '0+ I U?

---:;.._;;_--

HORA. 1 S : s:t-
--~~~=7~-----

PAULO VOLCOV
Vereador

ASS.
------~~--------

NADIVAN FERREi;ilfiRA;A';uMAIArn"A"-~~---_J
Vp.1'AAdn1' A'~ltMÃn

RAI~NJJL~-~aÁPIA
JAIME RO~OIRINHO

Vereador

FABIOAYMAR
Vereador

JOSÉ FERNANDES DA COSTA
Vereador

Rua Aparecida, 31 - Centro - Araçariguam
E-mail: camara.arac